Volumus autem ut earu1nden1 litterarum transumptis, seu 
exemplis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici sub
scriptis, et sigillo alicujus· personœ in dignitate ecclesiastica 
constitutœ munitis, eadem prorsus fides ubique locorum et gen
tium tam in judicio, qua1n extra illud ubique adhibeatur, qute 
adhiberetur ipsis prœsentibus, ac si forent exhibitœ vel ostensre. 

Datu1n lloma apud S. Petru1n sub annulo Piscatoris, die xxv1 
Martii anno MDCCCLX, Pontificatus nostri anno decimo quarto. 
Loco sio-illi. 

PllJS PP. IX 
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les présentes lettres partout, et principalement dans les lieux où il im· 
porterait le plus qu'elles le fussent, nous voulons que des exemplaires en 
soient, selon l'usage, publiés et affichés aux portes de l'Eglise de Latran 
et de la basilique du Prince des apôtres, de la chancellerie apostolique, 
de la cour générale au mont Citorio, et à l'entrée du Champ de Flore, et 
qu'ainsi publiées et affichées, tous et chacun de ceux qu'elles concernent 
aient à s'y conformer, comme si elles leur eussent été intimées indivi
duellement et nomn1ément. 

Nous voulons que les copies manuscrites ou in1primées ùe ces lettres, 
pourvu qu'elles soient signées par un notaire public et revêtues du sceau 
,ie quelque personne constituée en dignité ecclésiastique, reçoh·ent-dans 
tous les pays du monde, tant en jugement que dehors, la même foi et la 
rnêrne confiance que l'inspection n1ême de la minute des présentes. 

Donné à Rome, près Saint-Pi.~rre, sous l'anneau du Pêcheur, le 
26 mars 1860, l'an XIV de notre Pontificat, 

PIE IX, PAPE. 

------

• 
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EP1ST0Li\ ENCYCLICA 

Dilectis Filiis nost?·is S. R. E. Cardinal·ibus ac venerabilibus Fratri
bus A rchiep·iscopis et Episcopis universœ impe1·ialis ac regiœ 
A ustriacœ ditionis, 

PIUS PP. IX 

DILECTI FILII NOSTRI ET VENERABILES FI\ATRE'S 

Salutem et apostolicam benedictionem. 
Singulari quidam animi nostri gaudio cognoscimus, vos, 

dilecti Filii nostri ac venerabiles Fratres, nostris et carissimi 
in Christo filii nostri Francisci Josephi AQ.striœ imperatoris, et 
regis Apostolici desideriis cuique vestrum uno fere eodemque 
tempore significatis, quam libentissime obsequentes, pro egregia 
vestra religione et pastorali sollicitudine. statuisse convenire in 

· istam imperialem et regiam Vindobonensem civitatem, quo ibi 
inter vos colloqui et consilia conferre possetis, ut rite ea omnia 
perficiantur, quœ a nobis cum eodem carissimo in Christo filio 
·no~tro sancita sunt in Conventione, quam idem clarissimus et 
religiosissimus princeps cum summa nostra consolatione et 
immortali sui nominis gloria, ob Ecclesiœ jura vindicata bonis 
omnibus prœ lœt.itia gestientibus, ineundam nobiscum curavit. 
Itaque dum vobis, dilecti Filii nostri et venerabiles Fratres, vel 
maxime gratulamur, quod in hoc habendo conventu insigne ac 
perspectum vestrum pro Ecclesia studium impense ostenditis, 
nobis temperare non possumus, quin vos hac occasione pera
manter alloquamur, et-intimos vobis animi nostri sensus ape
riamus, ex quibus majorem in modum inteHigetis, quanta vos 
et omnes a1nplissimi istius imperii fideles populos curœ vestrœ 
commissos benevolentia prosequamur.